NNEEWWSS  RREELLEEAASSEE

1/1 株式会社メガチップス

各 位

2013年7月1日

会 社 名 株 式 会 社 メ ガ チ ッ プ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 田  明

（コード番号 ６８７５ 東証第一部）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社の100％子会社である信芯高技電子（深圳）有限公司(本社 : 中華人民共和国深圳市)にお

いて、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

異動の内容（2013 年 7 月 1日付）

(1) 新役員

董事長   ：原口 政則（第４事業部営業部長（兼）台湾支店副支店長） (*)

董事兼総経理：澤田 正克

董事    ：杉山 仁（第４事業部長（兼）台湾支店長） (*)

董事    ：明山 浩一（MegaChips Technology America Corporation ＣＥＯ、

事業管理室海外事業分野担当） (*)

監事    ：鷹野 宏二（管理統括部経営管理部長付）

(*) 新任者であります。

(2) 退任（2013 年 7 月 1日付）

董事長   ：岸田 浩（台湾支店 管理グループ長）

董事    ：吉清 恭一（取締役 生産統括部長（兼）事業管理室国内事業分野担当）

以 上